
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЛЯЛИЧИ 

МИХАЙЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИКАЗ 

09.01.2019 г. с. Ляличи №   2/1   - Д  

 

О создании комиссии  по урегулированию конфликта интересов  

в МБОУ СОШ с.Ляличи 

Руководствуясь Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции» (с учетом внесенных изменений), Федеральным законом от 05 октября 2015 г. № 285-ФЗ "О 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в части установления 

обязанности лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц сообщать о возникновении личной 

заинтересованности, которая приводит или может привести к конфликту интересов, и принимать меры по 

предотвращению или урегулированию конфликта интересов",  Программой противодействия коррупции в 

Михайловском муниципальном районе на 2016-2018 годы  (утв. Постановлением администрации 

Михайловского муниципального района от 29.01.2016 г. № 31-па),  в целях повышения эффективности работы 

по противодействию коррупции в сфере образования  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов в МБОУ СОШ с.Ляличи  на 

2019  год в следующем составе:  председатель комиссии:  

Семенова Р.Н. директор; председатель 

Юфимова Т.И. – учитель; заместитель председателя 

 

члены комиссии:  

Логвинова Е.С. – председатель профсоюзного комитета; 

Савина Т.И. – уборщик служебных помещений; 

 

Подольская О.А., учитель, секретарь комиссии. 

 

2. Комиссии по урегулированию конфликта интересов в МБОУ СОШ с.Ляличи  вести свою 

работу в соответствии с Положением о комиссии по урегулированию конфликта интересов/ 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 


